



House of Lords Parliamentary Papers

House of Lords Parliamentary Papers, istatistikî veriler, sözlü kanıtlar ve yalnızca İngiltere ile ilgili değil, aynı zamanda İngilizlerin etkisi altındaki dünyanın pek çok yeriyle ilgili mektuplar ve iş yazıları gibi önceden bilinmeyen materyalleri ortaya çıkaran uluslararası öneme sahiptir.

Hükümetin çalışma belgeleri olarak, gazeteler geniş sosyal, siyasal, ekonomik ve dış politika alanlarını kapsamaktadır.

Koleksiyonda, Lords tarafından ortaya çıkarılan ve daha sonra reddedilen pek çok fatura yer alacak.

Koleksiyon, Lordların yasama sürecinin son aşamalarında kilit faturalara yaptığı düzenleme ve revizyonlara ışık tutacaktır.

House of Lords Parliamentary Papers, mevzuatın nasıl yazıldığı, değiştirildiği ve geçirildiği konusundaki boşluğu doldurur.

Hayatta kalan çok az sayıda bu önemli tarihi koleksiyonun kopyaları, belgelerin başlangıçta basılması ve saklanması nedeniyle yaşamıştır. The National Library of Scotland, dünya standartlarındaki koleksiyonlarının bir parçası olarak varolan en kapsamlı içeriğe sahiptir ve bu projeyi sunmak için House of Lords Library ile yakın çalışmaktan mutluluk duymaktadır.

ProQuest'in dijital burs konusundaki taahhüdü, ProQuest House of Commons Parlamento Bildirileri'ne benzer indeksleme ve editör kontrolleri bulunan ve yeni Lord House Parlamento Makaleleri ile tamamen aranabilir olmasını sağlayan bu yeni sayısallaştırılmış içerikle açık bir şekilde açıklanmıştır (1800-1910) . Bu yeni içerik, 19. yüzyıl tarihindeki önemli rolleri boyunca İngiltere Parlamentosu'nun çalışmalarının ve etkilerinin tam bir resmini bir araya getirecektir.

The House of Lords içeriği U.S. Congressional materials ve ProQuest Executive Branch Documents (1789-1932), Documents on British Policy Overseas (DBPO) ve Digital National Security Archive (DNSA) gibi veritabanlarını içeren kapsamlı hükümet programının bir parçasıdır.

Bu, daha önce sadece İngiltere'ye değil, aynı zamanda o zamanlar İngilizlerin etkisi altında olan dünyanın birçok bölgesine ilişkin istatistikî veriler, sözlü kanıtlar, mektuplar ve iş yazıları gibi bilinmeyen materyalleri ortaya çıkaran oldukça değerli bir kaynaktır.